中國青年創業協會總會

會務幹部輪值及輔導實施要點

一、為使監事長暨副總會長能實際參與會務工作之推行與運作，並藉以建立會務工作之傳承機制，及強化理監事與各分會之互動、適時反映分會意見及轉達宣導總會政策，期能將「下情上達」、「上情下知」之目的，特訂定本實施要點。

二、本要點適用對象為總會理事會及監事會所有會務幹部，暨各地區主委、各聯誼會長或召集人，執行窗口為秘書處會員服務部。

三、總會長應出席協會所有重要活動（或會議），並列入獎勵出席考核對象。

四、監事長暨副總會長採「輪值制」，以協助總會長推動會務；理監事則以「認養制」來輔導各縣市分會。

五、上述輪值期程及認養分會由秘書處統籌規劃，經理監事會議通過，並將規劃結果公佈於總會網站及月刊等協會相關出版品。

六、監事長暨副總會長輪值工作說明：（輪值表如附件一，p.4~6）

（一）輪值監事長或副總會長應出席之重要活動：

1.全國性聯誼組織（楷模聯誼會、企業家夫人聯誼會、歷屆縣市理事長聯誼會、創業菁英學員聯誼會、總會高爾夫球隊）辦理之活動。

2.全國性會務幹部訓練或講習。

3.政府委辦專案重要活動經認定有出席之必要者。

4.由總會組團之海外或大陸地區參訪或拜會活動。

5.海外姊妹會訪問總會活動。

6.大陸地區參訪團拜會總會。

7.楷模、總會理監事或分會理事長之重要婚、喪、喜、慶活動。

8.總會長認為輪值幹部有出席必要之其他活動。

· 以上之活動不因總會長已出席，而免除出席之義務。

※地區委員會或分會之活動（地區委員會議、分會會員大會及交接典禮或其他有出席必要之活動），由督導地區之副總會長出席之：

北區北（台北縣市、基宜花）→許旭輝副總會長

北區南（桃園縣、新竹縣市、金門）→梁慧琪副理事長

北區委員會→呂理展副總會長

中區委員會及分會→歐敏輝副總會長

南區委員會及分會→張永義副總會長

（二）出席通知：由秘書處負責篩選必須要監事長或副總會長層級出席之活動（或會議），適時通知輪值會務幹部陪同（或代理）總會長出席。並將該活動及應出席之輪值幹部登錄於總會網站『行程總覽』。

（三）輪值之監事長或副總會長須確依輪值表行使義務，如因故無法出席時，應自行協請相對位階之人員代理，並通知秘書處會員服務部。

（四）凡總會辦理之重大特殊會議或活動（如：創業楷模選拔表揚系列活動、會員代表大會、理監事聯席會、楷模年會、兩岸青年企業家論壇、運動大會…等），監事長暨每位副總會長需配合全體與會。

（五）如輪值當週無須出席重要活動，則應親蒞總會秘書處與重要工作幹部茶敘一次，或配合秘書處月報（每月第一週）或主管會報（每月第三週）時間列席指導。

七、理監事認養輔導各縣市分會工作說明（輔導責任區分如附件二，p.7）：

（一）輔導理監事應出席分會之活動：

1.理事會議或理監事聯席會議。

2.月例會。

3.會員大會。

4.交接及就職典禮。

5.重要拜會活動。

6.分會理事長認為有必要出席之其他重要活動（由分會理事長親自邀請）。

（二）由秘書處發函各縣市分會，告知其所認養輔導之理監事及通訊方式，並請各縣市分會務必將所有活動通知副知總會及該縣市分會輔導理監事，並由理事長或總幹事另以電話邀請之。

（三）秘書處應定期彙整總會相關宣達事項，提供給分會輔導理監事，以作為出席活動時報告事項。

（四）分會輔導理監事，對分會反映之事項，必須儘速以書面方式轉達總會秘書處，由相關部門或承辦人協調處理，以維持溝通管道暢通。

八、各地區主委、聯誼會長或召集人、大隊長等各依權責出席該組織每項活動（或會議）。

九、獎勵出席及捐助績效考核

（一）獎勵出席之活動涵蓋總會及分會所舉辦之各項活動。

（二）捐助包含贈品、捐款、廣告贊助、活動配合等。

（三）出席活動之輪值或輔導會務幹部應填具活動（或會議）出席紀錄表（如附件三，請簡要填寫即可），由秘書處承辦部門彙整後，每月於網站上公告更新，每半年於會訊中公告，並於理監事聯席會中公佈。

（四）捐助除於當月會訊及當年年鑑報導外，並於會員代表大會提報。

（五）出席及捐助績效考核，將作為本屆理監事會推薦下屆理監事參考名單時參考依據。

（六）捐助(實質累積達五萬元以上者)及出席績效特別優異者，將於任期屆滿前最後一次會員代表大會中表揚。

十、本實施要點由總會長核定後實施，修訂時亦同(起效日為96年1月1日)。

會員服務部工作人員連絡資料

	職 務
	姓  名
	分機號碼
	行 動 電 話
	E-mail

	主任
	紀文斌
	109
	0922249670
	109@careernet.org.tw

	組長
	文衛民
	110
	0955777263
	110@careernet.org.tw

	組長
	陳美貞
	107
	0911571555
	107@careernet.org.tw

	專員
	錢乃芳
	113
	0937184691
	113@careernet.org.tw

	專員
	李銘鈞
	112
	0922267820
	112@careernet.org.tw

	秘書
	蔡佳穎
	211
	0939012030
	211@careernet.org.tw


總會地址：台北市和平西路一段150號12樓

總機號碼：02-23328558         傳真號碼：02-23375152

中國青年創業協會總會副總會長對內、外輪值代行表（附件一）

	月份/日期

姓名/職稱
	96年1月份

	
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	羅清屏監事長
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	梁慧琪副總會長
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	許旭輝副總會長
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	張永義副總會長
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	歐敏輝副總會長
	28
	29
	30
	31
	
	
	

	96年2月份

	歐敏輝副總會長
	
	
	
	
	1
	2
	3

	呂理展副總會長
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	陳昌福副總會長
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	李淵汀副總會長
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	羅清屏監事長
	25
	26
	27
	28
	
	
	

	96年3月份

	羅清屏監事長
	
	
	
	
	1
	2
	3

	梁慧琪副總會長
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	許旭輝副總會長
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	張永義副總會長
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	歐敏輝副總會長
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	96年4月份

	呂理展副總會長
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	陳昌福副總會長
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	李淵汀副總會長
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	羅清屏監事長
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	梁慧琪副總會長
	29
	30
	
	
	
	
	

	96年5月份

	梁慧琪副總會長
	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	許旭輝副總會長
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


	張永義副總會長
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	歐敏輝副總會長
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	呂理展副總會長
	27
	28
	29
	30
	31
	
	


	月份/日期

姓名/職稱
	96年6月份

	
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	呂理展副總會長
	
	
	
	
	
	1
	2

	陳昌福副總會長
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	李淵汀副總會長
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	羅清屏監事長
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	梁慧琪副總會長
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30


	96年7月份

	許旭輝副總會長
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	張永義副總會長
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	歐敏輝副總會長
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	呂理展副總會長
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	陳昌福副總會長
	29
	30
	31
	
	
	
	

	96年8月份

	陳昌福副總會長
	
	
	
	1
	2
	3
	4

	李淵汀副總會長
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	羅清屏監事長
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	梁慧琪副總會長
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	許旭輝副總會長
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	96年9月份

	許旭輝副總會長
	
	
	
	
	
	
	1

	張永義副總會長
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	歐敏輝副總會長
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	呂理展副總會長
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	陳昌福副總會長
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	李淵汀副總會長
	30
	
	
	
	
	
	

	96年10月份

	李淵汀副總會長
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	羅清屏監事長
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	梁慧琪副總會長
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	許旭輝副總會長
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	張永義副總會長
	28
	29
	30
	31
	
	
	


	月份/日期

姓名/職稱
	96年11月份

	
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	張永義副總會長
	
	
	
	
	1
	2
	3

	歐敏輝副總會長
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	呂理展副總會長
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	陳昌福副總會長
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	李淵汀副總會長
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	

	96年12月份

	李淵汀副總會長
	
	
	
	
	
	
	1

	羅清屏監事長
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	梁慧琪副總會長
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	許旭輝副總會長
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	張永義副總會長
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	歐敏輝副總會長
	30
	31
	
	
	
	
	


※97年度輪值表於96年10月底前公告。

中國青年創業協會總會

第十八屆理監事輔導各縣市青創會責任分工表（附件二）
	輔導縣市
	責任分工之理事、監事
	備考

	台北市
	黃忠曉理事
	

	台北縣
	葉保羅監事
	

	基隆市
	周聰澤理事
	

	宜蘭縣
	林讚能理事
	

	花蓮縣
	汪兆祥監事
	

	桃園縣
	羅幼莉理事
	

	新竹縣
	葉資和理事
	

	新竹市
	陳建成理事
	

	金門縣
	翁明旺理事
	

	苗栗縣
	唐維鈞理事
	

	台中縣
	廖登和理事
	

	台中市
	許程平監事
	

	彰化縣
	施瓊珠理事
	

	南投縣
	蘇振峰理事
	

	雲林縣
	鄭模璋理事
	

	嘉義縣
	蔡寶雄理事
	

	嘉義市
	張翠娥理事
	

	台南縣
	陳睿澤理事
	

	台南市
	林毓汀理事
	

	高雄市
	王嘉年理事
	

	高雄縣
	洪仙姬理事
	

	屏東縣
	蔡文從監事
	

	澎湖縣
	饒允武理事
	

	台東縣
	許建順理事
	


總會理事會、監事會會務幹部

活動（或會議）出席紀錄表（附件三）

月份：    月

姓名：                       會務職稱：

	日期
	時間
	活動（或會議）名稱
	地點
	主辦單位

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


本表應於每月10日前填寫完畢，並傳真至02-23375152會員服務部收。
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